ПРОТОКОЛ

рабочего совещания КГП  «Карабалыкская районная больница»

п. Карабалык      № 1                      13 января 2023 года

поликлиника, конференц-зал                                                                          10.00 часов

Председательствовал: Дербисов А.Е

Присутствовали: 22 человека

Всего: 23

Повестка дня:

1. Отчет по государственным услугам за 2022 год

(Укібаев Н.О)

 2. Публичные слушания по оказанным государственным услугам за

2022 год в КГП «Карабалыкская РБ»
____________________________________________________________________ __________________________________________________

(Укібаев Н.О)

Постановили:

 1. Постоянное повышение качества оказания услуг

Председатель:                                     Дербисов А.Е